
Ogloszenie o Przetargu
Burmistrz Kolbuszowej

oglasza I nieogranic zony przetarg ustny na oddanie w dzierinwg2 miejsc o pow. 100 m2 pod ogr6dki

gastronomiczne (piwne) na ptycie rynku w Kolbuszowej /czg56 dzialki o nr ewid. 877 lBilna okres

do 15 pafdziernika 2022 roka

1. Miejsce nr l - czgi;6 dzialki o nr ewid. 577 lBilo powierzchni l00 m2 poloZonej w Kolbuszowej-

p{yta rynku
- ..ru-*yruolawcza miesigcznego czynszu dziefiawnego wynosi 1 500.00 zl /slownie:jeden

tysi4c pig6set zlotychl netlo za 100 m2

- wadium 300.00 zl /slownie: ttzysta zlotychl

2. Miejsce nr 2 - czgi;6 dzialki o nr ewid. 577 lBilo powierzchni 100 m2 polo2onej w Kolbuszowej-

plyta rynku
- c.nu *y*otawcza miesigcznego czynszu dzierLawnego wynosi I 500.00 zl /slownie: jeden

tysi4c pigdset zlotychl netto za 100 m2

- wadium 300.00 zl /slownie: ttzystazlotychl

Do wylicytowanej ceny miesigcznego czynszu dzierilav,ry zostanie doliczony podatek Vat.

Przetarg odbgdzie sig w dniu 17 maia 2022 rokl o sodz. 1300 w Sali nr 1 w siedzibie Urzgdu

Miejskiego w Kolbuszowej ul. Obrorflc6w Pokoju 21.

Przetargodbgdzie sig w formie ustnej licytacji wysokoSci miesiqcznego czynszu netto.

Warunkiem przyst4pienia do przetargt przez osoby frzyczne i prawne jest wplacenie wadium

w wysoko$ci 300.00 zi /slownie: trrysta zlotychlprzelewem na konto Urzgdu - Bank Sp6ldzielc4r

Kolbuszowa 20 9180 0008 2001 OOOI 7792 0001 do dnia 11 maja 2022 roku, w tytule przelewu

,rprzetarg na dzierinwg pod ogr6dek gastronomiczny (piwny) nr na plycie rynku
w Kolbuszowej" lnaleiry poda6 numer miejsca/
Za datE zaplaty wadium tznaje sig datg wplywu Srodk6w na podany rachunek bankowy Gminy

Kolbuszowa.
Wplacone wadium przezuczestnikaprzetargu, kt6ry przetargwygralzostanie zaliczonenapoczet

u stal one go czy nszu dzierZaw ne go.
lorortuly* uczestnikom przetargu wadium zwraca sig w terminie trzech dni po zakonczeniu

przetargu.
Wadium ulega przepadkowiw razie uchylenia sig uczestnikaodzawarcia umowy dzieriav,ry.

Czynsz dzierlawiny platny bEdzie z g6ry do l0 kaZdego miesi4ca.

Umowa dziefiawy zawarta bgdzie w terminie 2l dni od dnia zakonczenia przetatgu do dnia

15.l0.2022roku.Napisemnywniosek mohnaprzedluLyl umowg dzierhawy do 31.10.2022roku.

Jeden podmiot moze prowadzil wylqcznie jeden ogr6dek gastronomiczny (piwny)'

Zasady prowadzenia w sezonie letnim 2022 ogrSdk6w gastronomicznych (piwnych) na plycie

rynku w Kolbuszowej zawarte s4 w Zarzqdzeniu Nr 156122 Burmistrza Kolbuszowej z dnia 76 matca

2022 roku, kt6re stanowi zal1cznikNr 1 do ogtroszenia'

Warunki dzier?awy okre6la projekt umowy z kt6rym mohna sig zapozna6 w siedzibie Urzqdu

Miejskiego w Kolbuszowej /w godzinach pracyUtzgdul.

Przystgpujqcy do przetargu przed jego rozpoczgciem powinien pod rygorem niedQlugszenia do

uczestnictwa w przetargu:
1. Poda6 komisji dane:

- w przypadku os6b ftzycznych: imig i nazwisko, adres,

- * przypadku sp6lek prawa handlowego, innych os6b prawnych i jednostek organizacyjnych nie

posiadaj4cych osobowoSci prawnej: odpis z wlaSciwego rejestru,

2. Przedloiry(, dow6d wplaty wadium'
3. Zlo1ydpisemne oSwiadczenie,2epoloilenie i stan techniczny przedmiotu przetargu jestznany.

4. ZloZy| pisemne oSwiadczenie o zapoznaniu sig z regulaminem ptzeprowadzania I

nieograniczonego przetargvustnego oraz warunkami ptzetargu zawartymi w ogloszeniu'

Oglaszajqcemu przetarg przyshgJje prawo odwolania lub uniewaznienia przetatguzwaLnych powod6w.



Ogloszenie o przetargu podano na stronach internetowych: "ww--W-,.hjj?.,k9.!.!*t,:Zp"lya,pl,

)ylli:k!-!-bu5zey3Jy' jak r6wnie2 wywieszono na tablicy ogtoszeri Urzgdu Miejskiego przy ulicy

Obrofc6w Pokoju 21, atakZe w prasie - infopublikator'pl
Informacja o wyniku przetargu zostanie podana do publicznej wiadorno 6ci ptzez wywieszenie na

tablicy ogloszeli i na stronie internetowej Urzgdu.

Szczeg6lowych informacji o przetargu ijego przedmiocie moana uzyska6 w siedzibie Urzgdu
- 333 wew.299Miejskiego w Kolbuszowej /w godzinach pracy lJrzEdul lub telefonicznie nr 2271

w godzinach pracy Urzgdu.

Udzial w postepowaniu przetargowym wi42e sig z osobowych uczestnik6w przelatgLt na zasadach okre5lonych

w Rozporzqdzeiiu parldmentu Eiropeiskiego i nady (iLt) 2016/679 z dnia 27 hlietnia 20I6 r. w sprawie ochrony osdb fizycznych w zwiqzku z
.,. AE//1/trrD /^-Al.-^

przetvarza'niem danych osobowych"i yt'sprawii sttobodnego przeplywu takich.danych oraz uchylenia, Qye\tftl 95/46/WE (ogdlne
'rozporzqdzenie 

o ocironie danyci osobowyc'h). Wigcej informacji znajduje sig na stronie internetowej BIP urzqdu: bjp,k9lbusz9$i.a,pl w zakladce

RODO oraz w siedzibie Administratora.

2 ryfuY' '*



Ogloszenie o przetargu podano l1a stronach internetowych: -\yw--w,-b-lp,hgllttnz,i:l"v-a,p"l,

-u!.lL|sd!-u5zqyA,f:1 jak r6wniez wywieszono na tablicy ogloszeri Urzgdu Miejskiego przy ulicy
Obroflc6w Pokoju 21, atakhe w prasie - infopublikator.pl

Ir-rformacja o wyniku przetargu zostanie podana do publicznej wiadornoSci przezwywieszenie na

tablicy ogloszeri ina stronie internetowej Urzgdu.

Szczeg6lowych informacji o przetargu i jego przedmiocie moLna uzyska6 w siedzibie Urzgdu
Miejskiego w Kolbuszowej /w godzinach pracy Urzgdu/ lub telefonicznie nr 2271 - 333 wew. 299
w godzinach pracy Urzgdu.

BtixuusrreKn

Udzial w postepowaniu przetargowym wiqze sig z osobowych uczestnik6w przetargu na zasadach okreSlonych

w Rozporzqdzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 hvietnia 2016 r. w sprawie ochrony osdbfizycznychw zwiqzku z
plzetrearzaniem danych osobowych i v sprau,ie swobodnego przeplyuu takich danych oraz uchylenia dyrektyty 95/46/WE (ogdlne
rozporzqdzenie o ochronie danych osobowych). Wigcej informacjiznajduje siE na stronie internetowej BIP urzgdu: bjp",.kttl-buSzr*m..p-l w zakladce
RODO oraz w siedzibie Administratora.

2 ryfuu ' ''


